R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-00 – Parque Industrial – Embu -SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 003/2018 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os Editais de Homologação.

CONSIDERANDO: O não comparecimento do candidato LÚCIO MÁRIO FERREIRA DE

MENDONÇA, classificado em 3º lugar, até o dia 30/07/2018, conforme Edital de convocação

001/2018;

CONSIDERANDO: Que o não comparecimento do candidato até a data determinada no edital

001/2018, implica na exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Concurso

Público, conforme item 9.9 do Edital do concurso.

CONVOCA o(s) candidato (s) aprovado (s) para os seguintes cargos, a saber:

AUXILIAR DE GABINETE

Classificação Nome RG

12º WILLIAM MARQUES BORGES 597384253

O candidato deverá comparecer até o dia 07/08/2018 das 8 às 17 HORAS, no Departamento de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Embu das Artes, à Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50

– Parque Industrial – Embu das Artes – São Paulo, a fim de obter a relação dos documentos

necessários para a imediata contratação.

E, para conhecimento dos interessados, expede-se este Edital que é afixado no local de costume

da Câmara Municipal de Embu das Artes e publicado no sítio oficial.

Embu das Artes, 31 de julho de 2018.

HUGO DO PRADO SANTOS
Presidente da Câmara